
Szerződés teljesítésére vonatkozó adatok 

 

 

- A szerződés tárgya: Villamos energia beszerzés (2017.01.01 – 2017.12.31) 

- Hivatkozás a közbeszerzési eljárást megindító hirdetményre: MNV Zrt. 

bonyolításában közvetlen Ajánlattételi felhívással 

- Tájékoztató az eljárás eredményéről:  

- Szerződő felek megnevezése:  

o Ajánlatkérőként szerződő fél: Gálfi Béla Nonprofit Kft. (2011 Budakalász, 

Martinovics u. 13.) 

o Ajánlattevőként szerződő fél: MVM Partner Energiakereskedelmi Zrt. (1031 

Budapest, Szentendrei út 207-209) 

- Szerződésszerű volt-e a teljesítés: igen 

- Szerződés teljesítésének ajánlatkérő által elismert időpontja: 2017.12.31. 

- Ellenszolgáltatás teljesítésének időpontja: 2018.02.27.  

- A kifizetett ellenszolgáltatás értéke: 14.147.827,- HUF nettó 


